

SisterS Point Holding ApS

c/o Sisters Point A/S, Lokesvej 6, 8230 Åbyhøj

Årsrapport for

2022

CVR-nr. 42 35 18 06

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. marts 2023.

Rasmus Buus Nielsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter
- 13 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	SisterS Point Holding ApS c/o Sisters Point A/S Lokesvej 6 8230 Åbyhøj
	CVR-nr.: 42 35 18 06
	Stiftet: 23. april 2021
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022
Direktion	Rasmus Buus Nielsen Ole Holm
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Modervirksomhed	Frams Holding ApS
Dattervirksomhed	Sisters Point A/S, Aarhus
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes 30. marts 2023 på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje aktier i Sisters Point A/S.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -17.500 kr. mod -51.295 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.457.170 kr. mod 6.499.311 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2022</u>	<u>23/4 - 31/12 2021</u>
Bruttotab	-17.500	-51.295
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	3.975.681	6.873.105
Andre finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	22.501	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-669.759	-427.928
Resultat før skat	3.310.923	6.393.882
2 Skat af årets resultat	146.247	105.429
Årets resultat	3.457.170	6.499.311
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000.000
Overføres til overført resultat	2.457.170	5.499.311
Disponeret i alt	3.457.170	6.499.311

Balance 31. december

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	61.309.015	66.873.105
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>61.309.015</u>	<u>66.873.105</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>61.309.015</u>	<u>66.873.105</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.685.230	0
	Udsudte skatteaktiver	7.700	7.700
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	146.247	97.729
	Andre tilgodehavender	0	36.920
	Tilgodehavender i alt	<u>1.839.177</u>	<u>142.349</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.839.177</u>	<u>142.349</u>
	Aktiver i alt	<u>63.148.192</u>	<u>67.015.454</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	37.456.481	34.999.311
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000.000
Egenkapital i alt	<u>38.956.481</u>	<u>36.499.311</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	21.078.623	18.384.170
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.102.338	12.117.598
Anden gæld	10.750	14.375
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>24.191.711</u>	<u>30.516.143</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>24.191.711</u>	<u>30.516.143</u>
Passiver i alt	<u>63.148.192</u>	<u>67.015.454</u>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	34.999.311	1.000.000	36.499.311
Udloddet udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>2.457.170</u>	<u>1.000.000</u>	<u>3.457.170</u>
	<u>500.000</u>	<u>37.456.481</u>	<u>1.000.000</u>	<u>38.956.481</u>

Noter

	1/1 - 31/12 2022	23/4 - 31/12 2021	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	59.511	45.678	
Andre finansielle omkostninger	610.248	382.250	
	669.759	427.928	
2. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	-146.247	-97.729	
Årets regulering af udskudt skat	0	-7.700	
	-146.247	-105.429	
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed			
Kostpris 1. januar 2022	60.000.000	0	
Tilgang i årets løb	0	60.000.000	
Kostpris 31. december 2022	60.000.000	60.000.000	
Opskrivninger 1. januar 2022	9.539.771	0	
Årets resultat	6.642.348	9.539.771	
Udbytte	-9.539.771	0	
Opskrivninger 31. december 2022	6.642.348	9.539.771	
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2022	-2.666.666	0	
Årets afskrivninger på goodwill	-2.666.667	-2.666.666	
Afskrivninger på goodwill 31. december 2022	-5.333.333	-2.666.666	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	61.309.015	66.873.105	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Sisters Point A/S, Aarhus	100 %	13.309.015	6.642.348
		13.309.015	6.642.348

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder, indregnet til 61.309 t.kr., er pantsat til sikkerhed for bankmellemværende.

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Frams Holding ApS, CVR-nr. 33 37 46 31, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
